

خبر



مدیرعامل شرکت مس عنوان کرد

مهر قبولی روی گزارش حسابرسی شرکت مس

در مجمع عمومی شرکت مس گزارش حسابرسی صورت‌های مالی شرکت به صورت مقبولی مهر خورد و هیچ گونه بند حسابرسی نداشت و این نکته بسیار حائز اهمیت است. دکتر اردشیر سعدمحمدی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با بیان این مطلب در جلسه تولید مجتمع مس سرچشمه رفسنجان گفت: با تلاش و زحمات تک‌تک کارکنان و مدیران شرکت مس، در سه ماهه نخست امسال ۹۵۰۰ میلیارد تومان سود کردیم که نشان می‌دهد شرکت مس روند صعودی خود را به‌خوبی طی می‌کند. همچنین تا امروز ۱۰۰ هزار تن تولید کاند داشته‌ایم که ۹۵ هزار تن آن فروش رفته است. سعدمحمدی با بیان اینکه شرکت مس روند صعودی خود را به‌خوبی طی

می‌کند، ادامه داد: تراز تولید و فروش با شرایط خوبی به پیش می‌رود و امیدواریم روند شرکت در سه ماهه دوم بهتر از سه ماهه نخست امسال باشد.



بررسی مسیرهای اقتصادی پیش روی دولت سیزدهم در گفت و گوی اختصاصی «اقتصاد کرمان» با محسن جلالپور؛ فوریت‌های اقتصادی دولت رئیسی

نکته مهم در شرایط کنونی این است که یک تیم همگن اقتصادی انتخاب شود که یک‌دیگر را قبول داشته باشند و نگاهشان نزدیک به هم باشد

باید تیم اقتصادی دولت، حداقل فهم از وضعیت موجود اقتصادی را داشته باشد چراکه مهمترین اصل این است که به روشنی بدانیم الان در چه شرایط اقتصادی قرار داریم

اعتقاد دارم آقای رئیسی هم قادر به اجرای اصلاح ساختاری در اقتصاد نیست اما حداقل می‌تواند «اصلاح سیاست‌گذاری» را انجام دهد و بر آن تمرکز کند

۳ صفحه را بخوانید

عکس: حمید میرحسینی

تکانه‌های خاموشی در صنایع کرمان و ایران؛

بلای جان تولید

در واقع، تولیدکنندگان می‌گویند که هر روز تعطیلی خطوط تولیدی یا تغییر برنامه تولید آنها به سمت کاهش، به طور قطع ضرر و زیان‌هایی نه تنها متوجه کارخانه و کارگران آنها خواهد کرد، بلکه برنامه‌های صادراتی آنها را نیز با اختلال مواجه کرده و در درآمدهای ارزی و بازگشت آن به کشور هم اختلال ایجاد می‌کند.

اما در این میان، برخی از تولیدکنندگانی که توانایی بالاتری داشته و سرعت تغییر خود با هر گونه تهدیدی را افزایش می‌دهند، به سمت احداث نیروگاه‌های اختصاصی در کنار واحد تولیدی خود رفته‌اند تا حساب خود را از شبکه برق کشور جدا کرده و برای خود، برق اختصاصی تولید کنند؛ این استراتژی است که آنها در دستور کار قرار داده‌اند تا یک بار برای همیشه، خیال خود را از بابت برق تولیدی راحت نمایند.

در این رابطه، یکی از تولیدکنندگان صنایع انرژی بر می‌گوید که وزارت نیرو حتی همکاری

مواجه شده‌اند و اگر نفس تولید داخلی و پرداخت مالیات از سوی تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان هم به شماره افتد، به طور قطع، روزها سخت‌تر هم سپری خواهند شد.

واقعیت آن است که اکنون برنامه خاموشی‌ها و دستوراتی که دولت برای توقف تولید داده، بیشتر دامن آن دسته از صنایع بزرگی را گرفته که اگرچه به عنوان صنایع انرژی‌بر به شماره آمده و مصرف بالایی از انرژی دارند، اما به همان میزان کسب درآمدهای داخلی و ارزی از سوی آنها نیز نقش مهمی را در گذران امور اقتصادی دولت و کشور ایفا می‌کند؛ هر چند که وزارت نیرو اندکی از شدت برنامه‌های توقف تولید خود ظرف روزهای گذشته کاسته است.

آنگونه که تولیدکنندگان می‌گویند، بی‌برنامگی دولت در تامین برق مورد نیاز آنها سبب شده تا از شیفتهای کاری خود بکاهد و در این دوران سخت، علاوه بر کاهش تولید، از کارگران هم بخواهند که برنامه اضافه‌کار خود را ترک نمایند.

اعمال خاموشی‌های گسترده با برنامه و بدون برنامه از سوی دولت، بلای جان تولید شده و صنایع بزرگی که وسعشان می‌رسد را به فکر انداخته تا حساب خود را از شبکه برق سراسری جدا کنند. صنایع کوچک و متوسط اما چاره‌ای ندارند جز اینکه خسارت‌های سنگینی متحمل شوند و بسوزند و بسازند.

این گزارش می‌افزاید: هفته‌های متوالی است که چراغ صنعت در ایران خاموش شده است؛ چراغی که در این روزهای سخت اقتصادی ناشی از وقوع ظالمانه‌ترین تحریم‌ها، کورسوی امید برای ارزآوری و تامین نیازهای کشور است؛ به خصوص اینکه شرایط تامین و توزیع کالا به شدت شکننده شده و بسیاری از کالاها در کشور با کمبود مواجه هستند.

حالا با تشدید تحریم‌ها از یک سو و عدم توانایی دولت در تامین ارز مورد نیاز واردکنندگان کالاهای اساسی و استراتژیک از سوی دیگر، بسیاری از کالاها و بازارها با تلاطم

خبر



«حامد حسینخانی» جایگزین محمدعلی گلابزاده شد؛

معرفی مدیر جدید بنیاد ایران‌شناسی شعبه کرمان

در مراسمی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان و تعدادی از اساتید و پیشکسوتان حوزه فرهنگ و ادبیات استان کرمان، با تجلیل از تلاش‌های سی‌ساله استاد محمدعلی گلابزاده، دکتر حامد حسینخانی به عنوان مدیر جدید بنیاد ایران‌شناسی

محمدصادق بصیری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان، استان کرمان را از استثنائات و نقاط درخشان تمدن ایرانی-اسلامی توصیف کرد و گفت: از هر دوره تاریخی اثر و سندی در استان کرمان به جای مانده

و این مطلب تعارف و گزافه نیست که کرمان‌شناسی در حقیقت ایران‌شناسی است. استان کرمان را از حیث آثار میراث فرهنگی، اسناد وی، ایران‌شناسی و فرهنگی دارای ارزش‌های بیشمار تاریخی، ایران‌شناسی و فرهنگی است. باید توجه داشت که کرمان‌شناسی حفظ و حراست شوند و کرمان‌شناسی را در بیان داشت: به نوعی کرمان‌شناسی را در

۲ صفحه را بخوانید

جناب آقای محمدعلی جمشیدی

مدیر محترم روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان

فقدان خواهر گرامی‌تان ما را نیز اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی و خانواده محترم از پروردگار متعال خواهانیم.

محسن جلالپور

جناب آقای دکتر حامد حسینخانی

انتصاب به‌جا و شایسته جنابعالی به ریاست بنیاد ایران‌شناسی شعبه کرمان که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته آن برادر گرامی است را تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی روزافزون شما در مسئولیت خطیری که عهده‌دار شده‌اید را از درگاه خداوند منان مسئلت دارم.

مجید نعمت‌الهی

مدیرمسئول هفته‌نامه «اقتصاد کرمان»



آگهی فراخوان عمومی

شناسایی تامین کنندگان سنگ آهن مگنتیتی به شماره ۵/۱۴۰۰/ف

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد جهت برنامه ریزی استفاده از ظرفیت های معدنی و استفاده بهینه و حداکثری از مواد خام معدنی داخل کشور اقدام به شناسایی کلیه معادن سنگ آهن در حال استخراج و تامین کنندگان سنگ آهن حقیقی و حقوقی (جهت عقد قرارداد خرید، تبدیل، نهاتر، کارمزد و ...) نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط که توانمندی تامین سالانه ۲ تا ۳ میلیون تن سنگ آهن مگنتیتی را داشته باشند جهت شرکت در فراخوان و ارسال مدارک دعوت به عمل می‌آید.

- اساسنامه و اظهارنامه ثبتی شرکت (مرتبط با موضوع فراخوان)
 - آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی یا آگهی آخرین تغییرات شرکت حاوی معرفی صاحبان امضاهای مجاز
 - تصویر برابر با اصل پروانه بهره برداری از معدن و اعلام موقعیت معدن و یا دپوی سنگ آهن
 - سوابق کاری مشابه با ارائه نتایج، حجم و مبالغ فعالیت
 - مدارک دال بر توان تامین سالانه شرکت
 - مشخصات فنی محصولات تولیدی و هرگونه مدارک مرتبط با موضوع فراخوان
- شرکت کنندگان در فراخوان می‌بایستی مدارک فوق را در پاکت در بسته و مهر موم شده قرار داده (روی پاکت بایستی نام شرکت، شماره و موضوع فراخوان قید شود) و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ به نشانی دفتر مرکزی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر واقع در خیابان دکتر فاطمی- روبروی هتل لاله- ساختمان نگین، پلاک ۲۷۳- دبیرخانه مرکزی و یا به نشانی دفتر کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر واقع در کیلومتر ۵۰ جاده شیراز ارسال نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۴۴۱۴۲۴۱۶۶ تماس حاصل فرمایید.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر



در این کارگاه می‌آموزیم که چگونه می‌توانیم یک تصویر مثبت از آینده را برای خودمان، کسب و کارمان و خانواده خلق کنیم. آینده جایی است که باقیمانده زندگی خود را در آن خواهیم گذراند.

با نصب اپلیکیشن برق من از خدمات غیر حضوری اداره برق بهره مند شوید

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان